o33°SMEY

KLFO3PKEU

Produktkategorie Frahstick
Produktfamilie W asserkocher e
Version EU \/
EAN-Code 8017709228033 /
[
S IVIEE
\-@
4
Asthetik
Asthetik 50's Style Farbe Netzkabel Grau
Farbe Cadillac Pink Material des Gehduses Edelstahl
Oberflache Hochglanz Material Gehduse Kunststoff
Farbe des Cadillac Pink Material Edelstahl
Kannenverschlusses Kannenverschluss
Farbe Gerdtesockel Chrom-Hochglanz Material AusgieBer Edelstahl
Farbe des Kannengriffs Grau/Chrom-Hochglanz Material Handgriff Kunststoff
Farbe des AusgieBers Edelstahl-Hochglanz Logo 3D
Bedienelemente
Typ Bedienelemente Aktivierungshebel mit Material Edelstahl
Kugelgriff Aktivierungshebel mit
Kugelgriff
Technische Eigenschaften
Max. 1,71/7 Tassen Abschaltautomatik Bei 100°C
Fassungsvermégen Automatische Ja
Wasserstandsanzeige Ja Sicherheitsabschaltung
Soft-Opening Ja bei Wassermangel
Kannenverschluss Verdecktes Heizelement Ja
Filter Ja Netzkabel-Aufwicklung Ja
Ausfiihrung des Anti- Edelstahl im Gerdtesockel
Kalkfilters Rutschfeste StellfiBe Ja
Limescale Ja Kabellose 360°- Ja
Removable Ja Bedienung

SMEG SPA 26.04.2025



o33°SMEY

Elektrischer Anschluss

Netzstecker

Max.
Leistungsaufnahme

Spannung

(F;E) Schuko
2400 W

220-240V

Logistik-Informationen

Produkbreite
Produkttiefe
Produkthoéhe
Abmessungen Produkt
(HxBxT)

Breite
Verkaufsverpackung
Tiefe
Verkaufsverpackung
Hohe
Verkaufsverpackung

Breite
Transportverpackung

226 mm
171 mm
248 mm
248x226x171 mm

267 mm

222 mm

252 mm

273 mm

Frequenz
Ldange Netzkabel

Tiefe
Transportverpackung
Héhe
Transportverpackung
Breite
Transportverpackung
(Zoll)

Breite
Transportverpackung
(Zoll)

Hoéhe
Transportverpackung
[Zoll]

Nettogewicht

Bruttogewicht

50-60 Hz
1m

228 mm
260 mm

10.75"

8.98 "

10.24 "

1,600 kg
2,400 kg

SMEG SPA

26.04.2025



o33°SMEY

Alternative Produkte

KLFO3EGMEU

Emerald Green

SMEG SPA 26.04.2025



o33°SMEY

Benefit (TT)

Maximale Kapazitat KLF

1,7 Liter Fassungsvermoégen — ausreichend fiir 7 Tassen, perfekt, um jederzeit allein oder in Gesellschaft zu genieRen.

Gentle lid opening with "Soft Opening" system and removable, washable stainless steel limescale filter

Automatic kettle shut-off when reaching 100°C/ 212°F

360° swivel base allowing the kettle to be placed in any position

SMEG SPA 26.04.2025



	KLF03PKEU
	Ästhetik
	Bedienelemente
	Technische Eigenschaften
	Elektrischer Anschluss
	Logistik-Informationen
	Alternative Produkte
	Benefit (TT)


