

KLF03PKEU

Produktkategorie	Frühstück
Produktfamilie	Wasserkocher
Version	EU
EAN-Code	8017709228033



Ästhetik

Ästhetik	50's Style	Farbe Netzkabel	Grau
Farbe	Cadillac Pink	Material des Gehäuses	Edelstahl
Oberfläche	Hochglanz	Material Basis	Kunststoff
Farbe des Kannenverschlusses	Cadillac Pink	Material Kannenverschluss	Edelstahl
Farbe Gerätesockel	Chrom-Hochglanz	Material Ausgießer	Edelstahl
Farbe des Kannengriffs	Grau/Chrom-Hochglanz	Material Handgriff	Kunststoff
Farbe des Ausgießers	Edelstahl-Hochglanz	Logo	3D

Bedienelemente

Typ Bedienelemente	Aktivierungshebel mit Kugelgriff	Material Aktivierungshebel mit Kugelgriff	Edelstahl
---------------------------	----------------------------------	--	-----------

Technische Eigenschaften

Max. Fassungsvermögen	1,7 l / 7 Tassen	Abschaltautomatik	Bei 100°C
Wasserstandsanzeige	Ja	Automatische Sicherheitsabschaltung bei Wassermangel	Ja
Soft-Opening Kannenverschluss	Ja	Verdecktes Heizelement	Ja
Filter	Ja	Netzkabel-Aufwicklung im Gerätesockel	Ja
Ausführung des Anti-Kalkfilters	Edelstahl	Rutschfeste Stellfüße	Ja
Kalkablagerung entfernbar	Ja	Kabellose 360°-Bedienung	Ja

Elektrischer Anschluss

Max. Leistungsaufnahme	2400 W	Länge Netzkabel	1 m
Spannung	220-240 V	Netzstecker	(F;E) Schuko
Frequenz	50-60 Hz		

Energieverbrauch Stand-by

Zeit bis zur Abschaltung	0 min	Produkt ausgeschaltet	0,01 W
--------------------------	-------	-----------------------	--------

Logistik-Informationen

Produktbreite	226 mm	Tiefe	228 mm
Produkttiefe	171 mm	Transportverpackung	
Produkthöhe	248 mm	Höhe	260 mm
Abmessungen Produkt (HxBxT)	248x226x171 mm	Transportverpackung	
Breite Verkaufsverpackung	267 mm	Breite	10.75 "
Tiefe Verkaufsverpackung	222 mm	Transportverpackung (Zoll)	
Höhe Verkaufsverpackung	252 mm	Breite	8.98 "
Breite Transportverpackung	273 mm	Transportverpackung (Zoll)	
		Höhe	10.24 "
		Transportverpackung [Zoll]	
		Nettogewicht	1,600 kg
		Bruttogewicht	2,400 kg

Alternative Produkte

**KLF03WHEU**

Weiß

**KLF03PGEU**

Pastellgrün

**KLF03SBMEU**

Storm Blue

**KLF03CHMEU**

Champagner

**KLF03RDEU**

Rot

**KLF03PBEU**

Pastellblau

**KLF03WHMEU**

Weiß

**KLF03NBEU**

Navy Blue

**KLF03BLEU**

Schwarz

**KLF03BLMEU**

Schwarz

**KLF03EGMEU**

Emerald Green

**KLF03CREU**

Creme